


RINKINIO YPATUMAI:

• Kovoja su pleiskanomis nuo pirmojo naudojimo. • Padeda atkurti natūralų galvos odos balansą ir atgaivina galvos odos paviršių. • Mažina plaukų lūžinėjimą dėl 
galvos odos niežulio². • Sudėtyje yra žaliosios arbatos ekstraktų.

2 ŽINGSNIS

DRĖKINAMASIS KONDICIONIERIUS

Padeda sumažinti pleiskanų kiekį ir 

apsaugoti plaukus nuo lūžinėjimo.

NAUDOJIMAS

Paskirstykite ant plaukų ir galvos odos.

Palikite 1–3 minutėms. 
Gerai išskalaukite.

3 ŽINGSNIS

RAMINAMASIS SERUMAS

Palengvina pleiskanų sukeliamus požymius,

tokius kaip niežulys ir pleiskanojimas¹.

NAUDOJIMAS

Tepkite serumą ant pažeistų vietų 

1–4 kartus per dieną arba taip, kaip 

nurodė gydytojas.

1 ŽINGSNIS

VALOMASIS ŠAMPŪNAS
Švelniai valo ir palengvina pleiskanų 

sukeliamus požymius, tokius kaip 

niežulys ir pleiskanojimas¹.

NAUDOJIMAS

Švelniais masažuojamaisiais judesiais 

paskirstykite šampūną ant drėgnų 

plaukų ir galvos odos. Gerai 

išskalaukite.

+

+

PREKĖS ŽENKLAS

REZULTATAI

+ASORTIMENTAS

¹ Naudojant produktą reguliariai, sumažėja matomų pleiskanų kiekis. | ² Siejamo su pleiskanomis.

RINKINIO YPATUMAI:



DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ 
ALIEJUS. Šis aliejus, dar

vadinamas laukinių mėtų
aliejumi, pasižymi
gaivinančiomis savybėmis, 

stimuliuojančiomis galvos odą
ir gerinančiomis kraujotaką 

DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ 
ALIEJUS. Šis aliejus, dar

vadinamas laukinių mėtų
aliejumi, pasižymi
gaivinančiomis savybėmis, 

stimuliuojančiomis galvos odą
ir gerinančiomis kraujotaką 

CINKO PIRITIONAS. Skirtas

pleiskanoms, seborėjiniam
dermatitui ir kitoms galvos 

odos ligoms gydyti. 

CINKO PIRITIONAS. Skirtas

pleiskanoms, seborėjiniam
dermatitui ir kitoms galvos 

odos ligoms gydyti. 

AMINO RŪGŠTYS. Stiprina plaukus ir

suteikia jiems daugiau drėgmės. Padeda

plaukams tapti sveikesniems ir

atsparesniems, nes skatina jų drėkinimą
ir mažina žalą.

DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. Šis 
aliejus, dar vadinamas laukinių mėtų
aliejumi, pasižymi gaivinančiomis
savybėmis, stimuliuojančiomis galvos odą
ir gerinančiomis kraujotaką 

CINKO PIRITIONAS. Skirtas pleiskanoms, 

seborėjiniam dermatitui ir kitoms galvos 

odos ligoms gydyti. 



APRAŠYMAS

Prieš šampūną naudojamas 

šveitiklis su celiuliozės 

mikrogranulėmis, kuris valo 

ir gaivina galvos odą.

NAUDOJIMAS

Tepkite ant sausos galvos odos. 

Masažuokite ne ilgiau kaip 6 minutes. 

Gerai išskalaukite ir po to naudokite 

šampūną. Naudokite iki 2 kartų per 

savaitę.

TINKA NAUDOTI:

- Visų tipų plaukams.

- Kad plaukai būtų sveikesni ir 

puresni, naudokite mūsų 

pirkėjų pamėgtą „Nioxin 

System“ 3 žingsnių sistemą.

+

+REZULTATAI

+ASORTIMENTAS



SVIESTMEDŽIO SVIESTAS. Naudojamas

drėkinimui, maitina ir drėkina plaukus, 

suteikia jiems minkštumo ir apsaugo nuo

išsausėjimo.

DIRVINĖS MĖTOS LAPŲ ALIEJUS. Šis 

aliejus, dar vadinamas laukinių mėtų
aliejumi, pasižymi gaivinančiomis
savybėmis, stimuliuojančiomis galvos 

odą ir gerinančiomis kraujotaką 

PIPIRMĖČIŲ ALIEJUS. Reguliuoja odos

riebalų gamybą ir kontroliuoja riebumą. 


	Slide 1: YPATINGAI GALVOS ODOS PRIEŽIŪRAI SKIRTI PRODUKTAI
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

